Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 611/2023

Manifesta apelo ao Sr. Prefeito
Municipal Rafael Piovezan para que
receba em seu gabinete a comitiva
engajada ao Tombamento do estádio
do União Barbarense.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, o Presidente de honra da TUSB o Sr. Carlos Festa está
tentando desde setembro um contato com o Sr. Prefeito Rafael Piovezan;

CONSIDERANDO que, no dia 11 de setembro e depois no dia 24 de novembro
foram feitos protocolos na tentativa de marcar uma reunião, porém sem nenhuma resposta até
a presente data;

CONSIDERANDO que, nessa reunião participarão além do Sr. Carlos Festa,
ex-dirigentes do União Barbarense como o Sr.Roberto Mantovani filho, o Sr. Durval Lui e o sr.
Jorge Iatarola;

CONSIDERANDO que, também participarão representantes religiosos como o
Padre Paulo e o Pastor Jenilson, ex-atletas do União Barbarense como Gilson Batata, Melinho,
Brito e Osvaldo Vital. Os historiadores J.J. Bellani e Antônio Carlos Angolini;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Regimento
Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE,
ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan, para que
receba essa comitiva, ao menos para ouvir suas propostas. Requeiro que seja mandado cópia
da presente à Avenida Monte Castelo, 1.000, Jardim Primavera, Santa Bárbara d’Oeste/SP,
CEP: 13450-032.

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 05 de dezembro de 2023.

PAULO MONARO

-Presidente-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

89
72

/2
02

3
05

/1
2/

20
23

 1
0:

49
 -

 C
H

A
V

E
: P

91
Y

-0
7C

0-
4C

X
9-

06
B

S

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 5 de dezembro de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P91Y07C04CX906BS, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: P91Y-07C0-4CX9-06BS

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

89
72

/2
02

3
05

/1
2/

20
23

 1
0:

49
 -

 C
H

A
V

E
: P

91
Y

-0
7C

0-
4C

X
9-

06
B

S

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P91Y07C04CX906BS
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P91Y07C04CX906BS
		2023-12-05T10:56:34-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-12-05T11:00:35-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-12-05T13:51:27-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-12-05T13:51:36-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-12-05T14:06:54-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-12-06T11:05:15-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-12-06T12:03:09-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-12-06T14:07:45-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-12-06T14:39:53-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-12-06T15:10:02-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-12-06T15:19:26-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-12-06T16:12:02-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-12-13T09:55:11-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2024-01-03T22:11:57-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2024-02-02T14:41:28-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura

		2024-05-03T10:39:17-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura

		2024-06-18T13:05:02-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura